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Crambyn, Wnwnu

427 675 €

Crambyn, Wnwnn

KBapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

68 M’

12 m

80 m’

3/5

MNpooam

KBapTupsbl

Typuus. Ctambyn. KsapTtupa 80M2 B paioHe

Wwnwinn, ueHTp. NoaxoouT oNasa nonyvyeHus

TYPeLuKoro rpaxgaHcTea npu nokynke ot 400
000 ponnapos. lenaem NpaxgaHcTeo 1 BHX.
MoNHbIM KOMNEKC ycayr "nog k4", Mfopoa

Ctambyn Tun KBapTupa KomHaT 2+1 Mnowanb
80 m? NaTta coaym 2016 € 427 675 2+1 80m2

https://turkey.move.ru/objects/9273916569
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HeTTO ECTb 6ankoH MNpofannm Bally KBapTupy
nnn oM. EcTb BeIbOp KBapTUP U LOMOB B
pa3nn4HoMm brogXKeTe, B TOM Yucie u
KOMMepYeckne 06beKTbl.
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